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Clasificación de etapa

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año Tiempo
km/h

Pmd

1 113 KRUPINSKI Tomasz NIEZRZESZONY POLONIA M 1987 1h35'00
2 314 BROWNLEE JONATHAN *INDEPENDIENTE REINO UNIDO M 1990 1h35'00
3 48 Auvinen Markus IDROTTKLUBBLEN FINLANDIA M 1992 1h35'00
4 258 MUÑOZ MARI JAUME ILLES BALEARS ARABAY CYCLING ESPAÑOLA M 2004 1h35'00
5 1 LLACER GABARRON EDUARDO LA VALLDIGNA, CC ESPAÑOLA M 1996 1h35'39
6 296 RODRIGUEZ COCERA FELIX ULEVEL FRUTAMINE ESPAÑOLA M 2002 1h35'41
7 47 MARTIN BONET CARLOS IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1996 1h35'44
8 29 VALIENTE BONAFE ERIC LITHOSPORT ESPAÑOLA M 1992 1h35'46
9 46 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1991 1h35'46

10 37 CEBOLLA ESPAÑA JOAN MONTIZ, CD ESPAÑOLA M 1996 1h35'46
11 148 MOLL MUT ADELINO FANTE ATIKA TEAM ESPAÑOLA M 1985 1h35'46
12 14 GIL RIQUELME JOSE JAVIER ENCACON SLU CONSTRUCCIONES ESPAÑOLA M 1984 1h35'46
13 79 RODRIGUEZ SANCHEZ SAMUEL AEL TXIRRINDULARI, CC ESPAÑOLA M 1988 1h35'46
14 38 GARCIA IBAÑEZ HUGO MONTIZ, CD ESPAÑOLA M 1996 1h35'46
15 5 GUTIERREZ APARICIO MIGUEL AITANA, CC ESPAÑOLA M 1977 1h35'46
16 304 HILARIO MORALES ANDRES *INDEPENDIENTE ESPAÑOLA M 1999 1h35'46
17 325 PLUSS MICHA cln wuiawis SUIZA M 2004 1h35'46
18 24 AMOROS NAVARRO SERGIO EXPRESSCAR-CCCREVILLENT ESPAÑOLA M 2002 1h35'58
19 32 SANCHEZ LIZANA JAIME VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL ESPAÑOLA M 1990 1h35'58
20 30 MERLOS SANCHEZ PEDRO VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL ESPAÑOLA M 1980 1h36'03
21 26 JUAN PEREZ MIGUEL EXPRESSCAR-CCCREVILLENT ESPAÑOLA M 1993 1h36'09
22 31 MARCO OLIVER VICENTE VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL ESPAÑOLA M 1987 1h36'36
23 149 DE HARO VILABRU MARC FANTE ATIKA TEAM ESPAÑOLA M 1999 1h36'36
24 44 CASTILLO MIRA IVAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1992 1h36'36
25 52 FELIU PEREZ IGNACIO MISTER BIKER GOBIK TEAM ESPAÑOLA M 1987 1h36'36
26 307 TIPPER JACOB *INDEPENDIENTE REINO UNIDO M 1991 1h36'44
27 78 LLORCA ANTON JORGE PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC ESPAÑOLA M 1984 1h36'44
28 4 NAVARRO FERNANDEZ JUANVI BONILLO TEAM HORTA SUD SILLA, ESPAÑOLA M 1974 1h36'44
29 125 RAMIREZ RUEDA FRANCISCO MANUEL CALDERONABIKE SAGUNTO, CC ESPAÑOLA M 1986 1h36'44
30 36 ALMELA CARRION JAVIER MONTIZ, CD ESPAÑOLA M 1982 1h36'44
31 108 OCAÑA MOLINA MIGUEL ANGEL SPARTANBIKES ESPAÑOLA M 1979 1h36'48
32 62 JULIO GINER ISAIES SUECA, PC ESPAÑOLA M 1996 1h36'48
33 94 MARTINEZ SANCHIS JAVIER VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESPAÑOLA M 1982 1h36'48
34 124 DELORENZI EMANUELE CALDERONABIKE SAGUNTO, CC SUIZA M 1990 1h36'48
35 116 TOMAS CALLEJAS GABRIEL *INDEPENDIENTE ESPAÑOLA M 1993 1h36'48
36 185 CEPA PICON DANIEL ELS TERRERETS ORBA, CC ESPAÑOLA M 1975 1h36'48
37 68 MULET SOLER ANTONI ACCPTFE ESPAÑOLA M 2005 1h36'48
38 244 MONTANER HERNANDEZ JAVIER MONTIZ, CD ESPAÑOLA M 1996 1h36'48
39 93 HERRERO MORALES IVAN VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESPAÑOLA M 1979 1h36'48
40 104 MARTINEZ MATEA VICENTE YOUR BIKE ULB SPORT ESPAÑOLA M 1990 1h36'48
41 298 FUENTES GOMEZ FRANCISCO DAVID TYLER TEAM CLUB ESPAÑOLA M 1986 1h36'48
42 311 ALCARAZ VICENTE JORDI CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY ESPAÑOLA M 1990 1h36'48
43 114 BURGUERA ORQUIN DAVID SUECA, PC ESPAÑOLA M 1975 1h36'48
44 75 MIRA ESPLA RAFAEL PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC ESPAÑOLA M 1991 1h36'48
45 76 PASCUAL CLIMENT FRANCISCO JAVIER PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC ESPAÑOLA M 1983 1h36'48
46 77 GALVAÑ PAGE JORDI PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC ESPAÑOLA M 2005 1h36'48
47 100 EDO MENDEZ GERARDO VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL ESPAÑOLA M 1988 1h36'57
48 45 BORDERA MIRA ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1981 1h36'57
49 98 VICENTE BARCENAS RICARDO VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL ESPAÑOLA M 1988 1h37'00
50 19 GOMEZ LOSA ENRIQUE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT ESPAÑOLA M 1982 1h37'00
51 190 PATIÑO DELGADO RAUL ENCACON SLU CONSTRUCCIONES ESPAÑOLA M 1973 1h37'02
52 210 CABRERA LOPEZ CARLOS BERNIA- XALO, CC ESPAÑOLA M 1993 1h37'02
53 69 MORTES CASELLES GERMAN LITHOSPORT ESPAÑOLA M 1975 1h37'28
54 109 FEMENIA BOLUFER JUANJO BERNIA- XALO, CC ESPAÑOLA M 1986 1h37'40
55 318 VAN ROY SIMON *INDEPENDIENTE BÉLGICA M 1986 1h37'57
56 89 TORRES JORRO SERGIO VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESPAÑOLA M 1991 1h37'57
57 96 ALARCON GONZALEZ DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESPAÑOLA M 1979 1h37'57
58 65 GARCIA MALLORQUIN SERGIO ZEBRA RENT - CC PEDREGUER ESPAÑOLA M 1982 1h37'57
59 17 PEREZ GUILABERT DANIEL EXPRESSCAR-CCCREVILLENT ESPAÑOLA M 2005 1h37'57
60 51 BENITEZ POMARES JAVIER MISTER BIKER GOBIK TEAM ESPAÑOLA M 1979 1h37'57
61 42 CANTO MICO JOSE FRANCISCO IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1995 1h37'57
62 53 LLACER GABARRON JOAN TRIASPORT, CE ESPAÑOLA M 2001 1h38'24
63 249 SORO GARCIA ALEJANDRO PUNTA FONDON, A.D. ESPAÑOLA M 1993 1h38'24
64 3 MAS LEYDA VICENT ZEBRA RENT - CC PEDREGUER ESPAÑOLA M 1985 1h38'55
65 92 MADRAMANY NUÑEZ BORJA VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESPAÑOLA M 1992 1h38'55
66 322 HEINIGER LARS cln wuiawis SUIZA M 2001 1h39'32
67 250 JUHASZ JOZSEF TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL AUSTRIA M 1960 1h39'32
68 204 CLIMENT GARCIA RUBEN LUCTA - GRANJA RINYA ESPAÑOLA M 2007 1h39'38
69 39 GOMEZ CESPEDES JOSE DANIEL IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1993 1h40'36
70 66 ANDRES MORELL ENRIQUE ZEBRA RENT - CC PEDREGUER ESPAÑOLA M 1989 1h40'36
71 18 CULIAÑEZ ABELLAN IGNACIO JOSE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT ESPAÑOLA M 1979 1h40'44
72 56 BELLO TIMONER JUAN MISTER BIKER GOBIK TEAM ESPAÑOLA M 1984 1h40'44
73 151 DESCALS GUILLEN ANTONIO FANTE ATIKA TEAM ESPAÑOLA M 1985 1h40'44
74 326 PEREZ RICO DAVID IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1985 1h40'44
75 228 TAMOUDI HANNA ELOISE LA CARLOTEÑA FRAN POZO FRANCIA F 1990 1h41'00
76 327 MORENO MORAGAS LIDIA PAFGIO-DEMA FEMME ESPAÑOLA F 1998 1h41'00

Participantes: 169 | Clasificados: 76
Jun: Junior, S23: Sub-23, ELM: Elite Mujer, ELH: Elite Hombre, M30: Máster 30, M40: Máster 40, M50: Máster 50, M60: Máster 60, Pro: Promesas, Pri:  
Principiante, Alv: Alevín, Inf: Infantil, Cad: Cadete, Jun (2): Junior, S23 (2): Sub-23, ELM (2): Elite Mujer, ELH (2): Elite Hombre, M30 (F): Máster 30, M40 (2):  
Máster 40, M50 (2): Máster 50, M60 (2): Máster 60, Cic: Cicloturista

Clasificación por equipos

1. *INDEPENDIENTE 4h47'30 -
2. IJES SOLAR - HIGH LEVEL 4h48'06 +0'36
3. MONTIZ, CD 4h48'16 +0'46
4. VOLATA RACO DELS PEPS  

AUTO PAL
4h48'37 +1'07

5. EXPRESSCAR-CCCREVILLENT 4h49'07 +1'37
6. PUIG CAMPANA DE  

FINESTRAT, CC
4h50'20 +2'50

7. VELOSOL DOLTCINI CYCLING  
TEAM

4h51'33 +4'03

8. FANTE ATIKA TEAM 4h53'06 +5'36
9. MISTER BIKER GOBIK TEAM 4h55'17 +7'47

10. ZEBRA RENT - CC  
PEDREGUER

4h57'28 +9'58
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General Marina

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año Tiempo
km/h

Pmd Prog.

1 47 MARTIN BONET CARLOS IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1996 5h58'13

2 37 CEBOLLA ESPAÑA JOAN MONTIZ, CD ESPAÑOLA M 1996 5h59'30
3 29 VALIENTE BONAFE ERIC LITHOSPORT ESPAÑOLA M 1992 6h01'29

4 14 GIL RIQUELME JOSE JAVIER ENCACON SLU CONSTRUCCIONES ESPAÑOLA M 1984 6h01'56 1

5 44 CASTILLO MIRA IVAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1992 6h02'56 1

6 79 RODRIGUEZ SANCHEZ SAMUEL AEL TXIRRINDULARI, CC ESPAÑOLA M 1988 6h02'57 2

7 46 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1991 6h03'37 4

8 38 GARCIA IBAÑEZ HUGO MONTIZ, CD ESPAÑOLA M 1996 6h04'58 8

9 52 FELIU PEREZ IGNACIO MISTER BIKER GOBIK TEAM ESPAÑOLA M 1987 6h05'06 5

10 45 BORDERA MIRA ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1981 6h05'39 5

11 31 MARCO OLIVER VICENTE VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL ESPAÑOLA M 1987 6h06'20 8

12 68 MULET SOLER ANTONI ACCPTFE ESPAÑOLA M 2005 6h06'50 8

13 3 MAS LEYDA VICENT ZEBRA RENT - CC PEDREGUER ESPAÑOLA M 1985 6h07'01

14 109 FEMENIA BOLUFER JUANJO BERNIA- XALO, CC ESPAÑOLA M 1986 6h07'02 3

15 24 AMOROS NAVARRO SERGIO EXPRESSCAR-CCCREVILLENT ESPAÑOLA M 2002 6h07'20 9

16 32 SANCHEZ LIZANA JAIME VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL ESPAÑOLA M 1990 6h07'20 9

17 30 MERLOS SANCHEZ PEDRO VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL ESPAÑOLA M 1980 6h07'32 9

18 75 MIRA ESPLA RAFAEL PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC ESPAÑOLA M 1991 6h07'53 4

19 116 TOMAS CALLEJAS GABRIEL *INDEPENDIENTE ESPAÑOLA M 1993 6h07'56 4

20 53 LLACER GABARRON JOAN TRIASPORT, CE ESPAÑOLA M 2001 6h08'00 2

21 93 HERRERO MORALES IVAN VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESPAÑOLA M 1979 6h08'33 6

22 108 OCAÑA MOLINA MIGUEL ANGEL SPARTANBIKES ESPAÑOLA M 1979 6h10'28 8

23 78 LLORCA ANTON JORGE PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC ESPAÑOLA M 1984 6h10'32 8

24 5 GUTIERREZ APARICIO MIGUEL AITANA, CC ESPAÑOLA M 1977 6h11'03 13

25 62 JULIO GINER ISAIES SUECA, PC ESPAÑOLA M 1996 6h11'26 10

26 98 VICENTE BARCENAS RICARDO VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL ESPAÑOLA M 1988 6h11'34 8

27 39 GOMEZ CESPEDES JOSE DANIEL IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1993 6h12'45 2

28 113 KRUPINSKI Tomasz NIEZRZESZONY POLONIA M 1987 6h12'55 16

29 76 PASCUAL CLIMENT FRANCISCO JAVIER PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC ESPAÑOLA M 1983 6h13'58 13

30 96 ALARCON GONZALEZ DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESPAÑOLA M 1979 6h14'01 10

31 65 GARCIA MALLORQUIN SERGIO ZEBRA RENT - CC PEDREGUER ESPAÑOLA M 1982 6h14'54 10

32 4 NAVARRO FERNANDEZ JUANVI BONILLO TEAM HORTA SUD SILLA, ESPAÑOLA M 1974 6h15'00 14

33 19 GOMEZ LOSA ENRIQUE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT ESPAÑOLA M 1982 6h15'14 12

34 42 CANTO MICO JOSE FRANCISCO IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1995 6h16'14 14

35 1 LLACER GABARRON EDUARDO LA VALLDIGNA, CC ESPAÑOLA M 1996 6h19'56 29

36 18 CULIAÑEZ ABELLAN IGNACIO JOSE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT ESPAÑOLA M 1979 6h20'32 18

37 66 ANDRES MORELL ENRIQUE ZEBRA RENT - CC PEDREGUER ESPAÑOLA M 1989 6h26'10 29

38 114 BURGUERA ORQUIN DAVID SUECA, PC ESPAÑOLA M 1975 6h29'05 33

Jun: Junior, S23: Sub-23, ELM: Elite Mujer, ELH: Elite Hombre, M30: Máster 30, M40: Máster 40, M50: Máster 50, M60: Máster 60, Pro: Promesas, Pri: Principiante, Alv:  
Alevín, Inf: Infantil, Cad: Cadete, Jun (2): Junior, S23 (2): Sub-23, ELM (2): Elite Mujer, ELH (2): Elite Hombre, M30 (F): Máster 30, M40 (2): Máster 40, M50 (2): Máster 50,  
M60 (2): Máster 60, Cic: Cicloturista

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año Tiempo
km/h

Pmd

Junior (Jun (2)) (1)

1 204 CLIMENT GARCIA RUBEN LUCTA - GRANJA RINYA ESPAÑOLA M 2007 1h39'38

Sub-23 (S23 (2)) (7)

1 258 MUÑOZ MARI JAUME ILLES BALEARS ARABAY CYCLING ESPAÑOLA M 2004 1h35'00
2 296 RODRIGUEZ COCERA FELIX ULEVEL FRUTAMINE ESPAÑOLA M 2002 1h35'41
3 325 PLUSS MICHA cln wuiawis SUIZA M 2004 1h35'46
4 24 AMOROS NAVARRO SERGIO EXPRESSCAR-CCCREVILLENT ESPAÑOLA M 2002 1h35'58
5 68 MULET SOLER ANTONI ACCPTFE ESPAÑOLA M 2005 1h36'48
6 77 GALVAÑ PAGE JORDI PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC ESPAÑOLA M 2005 1h36'48
7 17 PEREZ GUILABERT DANIEL EXPRESSCAR-CCCREVILLENT ESPAÑOLA M 2005 1h37'57

Elite Mujer (ELM (2)) (1)

1 327 MORENO MORAGAS LIDIA PAFGIO-DEMA FEMME ESPAÑOLA F 1998 1h41'00

Elite Hombre (ELH (2)) (44)

1 113 KRUPINSKI Tomasz NIEZRZESZONY POLONIA M 1987 1h35'00
2 314 BROWNLEE JONATHAN *INDEPENDIENTE REINO UNIDO M 1990 1h35'00
3 48 Auvinen Markus IDROTTKLUBBLEN FINLANDIA M 1992 1h35'00
4 1 LLACER GABARRON EDUARDO LA VALLDIGNA, CC ESPAÑOLA M 1996 1h35'39
5 47 MARTIN BONET CARLOS IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1996 1h35'44
6 29 VALIENTE BONAFE ERIC LITHOSPORT ESPAÑOLA M 1992 1h35'46
7 46 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1991 1h35'46
8 37 CEBOLLA ESPAÑA JOAN MONTIZ, CD ESPAÑOLA M 1996 1h35'46
9 148 MOLL MUT ADELINO FANTE ATIKA TEAM ESPAÑOLA M 1985 1h35'46

10 79 RODRIGUEZ SANCHEZ SAMUEL AEL TXIRRINDULARI, CC ESPAÑOLA M 1988 1h35'46
11 38 GARCIA IBAÑEZ HUGO MONTIZ, CD ESPAÑOLA M 1996 1h35'46
12 304 HILARIO MORALES ANDRES *INDEPENDIENTE ESPAÑOLA M 1999 1h35'46
13 32 SANCHEZ LIZANA JAIME VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL ESPAÑOLA M 1990 1h35'58
14 26 JUAN PEREZ MIGUEL EXPRESSCAR-CCCREVILLENT ESPAÑOLA M 1993 1h36'09
15 31 MARCO OLIVER VICENTE VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL ESPAÑOLA M 1987 1h36'36
16 149 DE HARO VILABRU MARC FANTE ATIKA TEAM ESPAÑOLA M 1999 1h36'36
17 44 CASTILLO MIRA IVAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1992 1h36'36
18 52 FELIU PEREZ IGNACIO MISTER BIKER GOBIK TEAM ESPAÑOLA M 1987 1h36'36
19 307 TIPPER JACOB *INDEPENDIENTE REINO UNIDO M 1991 1h36'44
20 125 RAMIREZ RUEDA FRANCISCO MANUEL CALDERONABIKE SAGUNTO, CC ESPAÑOLA M 1986 1h36'44
21 62 JULIO GINER ISAIES SUECA, PC ESPAÑOLA M 1996 1h36'48
22 124 DELORENZI EMANUELE CALDERONABIKE SAGUNTO, CC SUIZA M 1990 1h36'48
23 116 TOMAS CALLEJAS GABRIEL *INDEPENDIENTE ESPAÑOLA M 1993 1h36'48
24 244 MONTANER HERNANDEZ JAVIER MONTIZ, CD ESPAÑOLA M 1996 1h36'48
25 104 MARTINEZ MATEA VICENTE YOUR BIKE ULB SPORT ESPAÑOLA M 1990 1h36'48
26 298 FUENTES GOMEZ FRANCISCO DAVID TYLER TEAM CLUB ESPAÑOLA M 1986 1h36'48
27 311 ALCARAZ VICENTE JORDI CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY ESPAÑOLA M 1990 1h36'48
28 75 MIRA ESPLA RAFAEL PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC ESPAÑOLA M 1991 1h36'48
29 100 EDO MENDEZ GERARDO VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL ESPAÑOLA M 1988 1h36'57
30 98 VICENTE BARCENAS RICARDO VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL ESPAÑOLA M 1988 1h37'00
31 210 CABRERA LOPEZ CARLOS BERNIA- XALO, CC ESPAÑOLA M 1993 1h37'02

Clasificación general por equipos

1. IJES SOLAR - HIGH LEVEL 18h04'47 -
2. MONTIZ, CD 18h11'18 +6'31
3. *INDEPENDIENTE 18h14'14 +9'27
4. VOLATA RACO DELS PEPS  

AUTO PAL
18h18'02 +13'15

5. ZEBRA RENT - CC  
PEDREGUER

18h19'52 +15'05

6. VELOSOL DOLTCINI CYCLING  
TEAM

18h27'59 +23'12

7. PUIG CAMPANA DE  
FINESTRAT, CC

18h28'37 +23'50

8. EXPRESSCAR-CCCREVILLENT 18h33'00 +28'13
9. MISTER BIKER GOBIK TEAM 18h35'59 +31'12

Clasificación de la montaña

ALTO DE LA FUSTERA 1

1 113 KRUPINSKI Tomasz 3 ptos

2 314 BROWNLEE JONATHAN 2 ptos

3 258 MUÑOZ MARI JAUME 1 ptos

ALTO DE LA FUSTERA 2

TOTAL GENERAL

1 47 MARTIN BONET CARLOS 24 ptos

2 37 CEBOLLA ESPAÑA JOAN 23 ptos

3 1 LLACER GABARRON EDUARDO 16 ptos

4 2 FERRER OLMEDO AMADEO 10 ptos

5 236 Kull Robin 7 ptos

6 207 6 ptos

7 29 VALIENTE BONAFE ERIC 6 ptos

8 129 4 ptos

9 113 KRUPINSKI Tomasz 4 ptos

10 228 TAMOUDI HANNA ELOISE 4 ptos

11 314 BROWNLEE JONATHAN 2 ptos

12 7 PONS CHILLIDA HECTOR 2 ptos

13 229 1 ptos

14 258 MUÑOZ MARI JAUME 1 ptos

15 14 GIL RIQUELME JOSE JAVIER 1 ptos

Sprints

META VOLANTE 1

1 48 Auvinen Markus 3 ptos

2 113 KRUPINSKI Tomasz 2 ptos

3 314 BROWNLEE JONATHAN 1 ptos

META VOLANTE 2

1 32 SANCHEZ LIZANA JAIME 3 ptos

2 36 ALMELA CARRION JAVIER 2 ptos

TOTAL GENERAL

1 32 SANCHEZ LIZANA JAIME 8 ptos

2 113 KRUPINSKI Tomasz 7 ptos

3 12 CHAKMAZYAN CHKALOV 5 ptos

4 36 ALMELA CARRION JAVIER 5 ptos

5 37 CEBOLLA ESPAÑA JOAN 4 ptos

6 48 Auvinen Markus 3 ptos

7 199 2 ptos

8 236 Kull Robin 2 ptos

9 47 MARTIN BONET CARLOS 1 ptos

10 314 BROWNLEE JONATHAN 1 ptos

11 38 GARCIA IBAÑEZ HUGO 1 ptos

12 69 MORTES CASELLES GERMAN 1 ptos

Clasificación combinada · Clasificación general

1 47 MARTIN BONET CARLOS 2 ptos

2 37 CEBOLLA ESPAÑA JOAN 4 ptos

3 29 VALIENTE BONAFE ERIC 10 ptos

4 14 GIL RIQUELME JOSE JAVIER 19 ptos

5 113 KRUPINSKI Tomasz 37 ptos

6 1 LLACER GABARRON EDUARDO 38 ptos

7 4 NAVARRO FERNANDEZ JUANVI 49 ptos
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Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año Tiempo
km/h

Pmd

Elite Hombre (ELH (2))  (continuo)

32 109 FEMENIA BOLUFER JUANJO BERNIA- XALO, CC ESPAÑOLA M 1986 1h37'40
33 318 VAN ROY SIMON *INDEPENDIENTE BÉLGICA M 1986 1h37'57
34 89 TORRES JORRO SERGIO VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESPAÑOLA M 1991 1h37'57
35 42 CANTO MICO JOSE FRANCISCO IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1995 1h37'57
36 53 LLACER GABARRON JOAN TRIASPORT, CE ESPAÑOLA M 2001 1h38'24
37 249 SORO GARCIA ALEJANDRO PUNTA FONDON, A.D. ESPAÑOLA M 1993 1h38'24
38 3 MAS LEYDA VICENT ZEBRA RENT - CC PEDREGUER ESPAÑOLA M 1985 1h38'55
39 92 MADRAMANY NUÑEZ BORJA VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESPAÑOLA M 1992 1h38'55
40 322 HEINIGER LARS cln wuiawis SUIZA M 2001 1h39'32
41 39 GOMEZ CESPEDES JOSE DANIEL IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1993 1h40'36
42 66 ANDRES MORELL ENRIQUE ZEBRA RENT - CC PEDREGUER ESPAÑOLA M 1989 1h40'36
43 151 DESCALS GUILLEN ANTONIO FANTE ATIKA TEAM ESPAÑOLA M 1985 1h40'44
44 326 PEREZ RICO DAVID IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1985 1h40'44

Máster 30 (M30 (F)) (1)

1 228 TAMOUDI HANNA ELOISE LA CARLOTEÑA FRAN POZO FRANCIA F 1990 1h41'00

Máster 40 (M40 (2)) (19)

1 14 GIL RIQUELME JOSE JAVIER ENCACON SLU CONSTRUCCIONES ESPAÑOLA M 1984 1h35'46
2 5 GUTIERREZ APARICIO MIGUEL AITANA, CC ESPAÑOLA M 1977 1h35'46
3 30 MERLOS SANCHEZ PEDRO VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL ESPAÑOLA M 1980 1h36'03
4 78 LLORCA ANTON JORGE PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC ESPAÑOLA M 1984 1h36'44
5 36 ALMELA CARRION JAVIER MONTIZ, CD ESPAÑOLA M 1982 1h36'44
6 108 OCAÑA MOLINA MIGUEL ANGEL SPARTANBIKES ESPAÑOLA M 1979 1h36'48
7 94 MARTINEZ SANCHIS JAVIER VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESPAÑOLA M 1982 1h36'48
8 185 CEPA PICON DANIEL ELS TERRERETS ORBA, CC ESPAÑOLA M 1975 1h36'48
9 93 HERRERO MORALES IVAN VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESPAÑOLA M 1979 1h36'48

10 114 BURGUERA ORQUIN DAVID SUECA, PC ESPAÑOLA M 1975 1h36'48
11 76 PASCUAL CLIMENT FRANCISCO JAVIER PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC ESPAÑOLA M 1983 1h36'48
12 45 BORDERA MIRA ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1981 1h36'57
13 19 GOMEZ LOSA ENRIQUE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT ESPAÑOLA M 1982 1h37'00
14 69 MORTES CASELLES GERMAN LITHOSPORT ESPAÑOLA M 1975 1h37'28
15 96 ALARCON GONZALEZ DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESPAÑOLA M 1979 1h37'57
16 65 GARCIA MALLORQUIN SERGIO ZEBRA RENT - CC PEDREGUER ESPAÑOLA M 1982 1h37'57
17 51 BENITEZ POMARES JAVIER MISTER BIKER GOBIK TEAM ESPAÑOLA M 1979 1h37'57
18 18 CULIAÑEZ ABELLAN IGNACIO JOSE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT ESPAÑOLA M 1979 1h40'44
19 56 BELLO TIMONER JUAN MISTER BIKER GOBIK TEAM ESPAÑOLA M 1984 1h40'44

Máster 50 (M50 (2)) (2)

1 4 NAVARRO FERNANDEZ JUANVI BONILLO TEAM HORTA SUD SILLA, ESPAÑOLA M 1974 1h36'44
2 190 PATIÑO DELGADO RAUL ENCACON SLU CONSTRUCCIONES ESPAÑOLA M 1973 1h37'02

Máster 60 (M60 (2)) (1)

1 250 JUHASZ JOZSEF TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL AUSTRIA M 1960 1h39'32

Participantes: 169 | Clasificados: 76
Jun: Junior, S23: Sub-23, ELM: Elite Mujer, ELH: Elite Hombre, M30: Máster 30, M40: Máster 40, M50: Máster 50, M60: Máster 60, Pro: Promesas, Pri:  
Principiante, Alv: Alevín, Inf: Infantil, Cad: Cadete, Jun (2): Junior, S23 (2): Sub-23, ELM (2): Elite Mujer, ELH (2): Elite Hombre, M30 (F): Máster 30, M40 (2):  
Máster 40, M50 (2): Máster 50, M60 (2): Máster 60, Cic: Cicloturista

Clasificación según categorías - General

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año Tiempo
km/h

Pmd Prog.

Sub-23 (S23 (2)) (2)

1 68 MULET SOLER ANTONI ACCPTFE ESPAÑOLA M 2005 6h06'50 8

2 24 AMOROS NAVARRO SERGIO EXPRESSCAR-CCCREVILLENT ESPAÑOLA M 2002 6h07'20 9

Elite Hombre (ELH (2)) (22)

1 47 MARTIN BONET CARLOS IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1996 5h58'13

2 37 CEBOLLA ESPAÑA JOAN MONTIZ, CD ESPAÑOLA M 1996 5h59'30
3 29 VALIENTE BONAFE ERIC LITHOSPORT ESPAÑOLA M 1992 6h01'29

4 44 CASTILLO MIRA IVAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1992 6h02'56 1

5 79 RODRIGUEZ SANCHEZ SAMUEL AEL TXIRRINDULARI, CC ESPAÑOLA M 1988 6h02'57 2

6 46 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1991 6h03'37 4

7 38 GARCIA IBAÑEZ HUGO MONTIZ, CD ESPAÑOLA M 1996 6h04'58 8

8 52 FELIU PEREZ IGNACIO MISTER BIKER GOBIK TEAM ESPAÑOLA M 1987 6h05'06 5

9 31 MARCO OLIVER VICENTE VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL ESPAÑOLA M 1987 6h06'20 8

10 3 MAS LEYDA VICENT ZEBRA RENT - CC PEDREGUER ESPAÑOLA M 1985 6h07'01

11 109 FEMENIA BOLUFER JUANJO BERNIA- XALO, CC ESPAÑOLA M 1986 6h07'02 3

12 32 SANCHEZ LIZANA JAIME VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL ESPAÑOLA M 1990 6h07'20 9

13 75 MIRA ESPLA RAFAEL PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC ESPAÑOLA M 1991 6h07'53 4

14 116 TOMAS CALLEJAS GABRIEL *INDEPENDIENTE ESPAÑOLA M 1993 6h07'56 4

15 53 LLACER GABARRON JOAN TRIASPORT, CE ESPAÑOLA M 2001 6h08'00 2

16 62 JULIO GINER ISAIES SUECA, PC ESPAÑOLA M 1996 6h11'26 10

17 98 VICENTE BARCENAS RICARDO VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL ESPAÑOLA M 1988 6h11'34 8

18 39 GOMEZ CESPEDES JOSE DANIEL IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1993 6h12'45 2

19 113 KRUPINSKI Tomasz NIEZRZESZONY POLONIA M 1987 6h12'55 16

20 42 CANTO MICO JOSE FRANCISCO IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1995 6h16'14 14

21 1 LLACER GABARRON EDUARDO LA VALLDIGNA, CC ESPAÑOLA M 1996 6h19'56 29

22 66 ANDRES MORELL ENRIQUE ZEBRA RENT - CC PEDREGUER ESPAÑOLA M 1989 6h26'10 29

Máster 40 (M40 (2)) (13)

1 14 GIL RIQUELME JOSE JAVIER ENCACON SLU CONSTRUCCIONES ESPAÑOLA M 1984 6h01'56 1

2 45 BORDERA MIRA ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1981 6h05'39 5

3 30 MERLOS SANCHEZ PEDRO VOLATA RACO DELS PEPS AUTO PAL ESPAÑOLA M 1980 6h07'32 9

4 93 HERRERO MORALES IVAN VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESPAÑOLA M 1979 6h08'33 6

5 108 OCAÑA MOLINA MIGUEL ANGEL SPARTANBIKES ESPAÑOLA M 1979 6h10'28 8

6 78 LLORCA ANTON JORGE PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC ESPAÑOLA M 1984 6h10'32 8

7 5 GUTIERREZ APARICIO MIGUEL AITANA, CC ESPAÑOLA M 1977 6h11'03 13

8 76 PASCUAL CLIMENT FRANCISCO JAVIER PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC ESPAÑOLA M 1983 6h13'58 13

9 96 ALARCON GONZALEZ DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESPAÑOLA M 1979 6h14'01 10

10 65 GARCIA MALLORQUIN SERGIO ZEBRA RENT - CC PEDREGUER ESPAÑOLA M 1982 6h14'54 10

11 19 GOMEZ LOSA ENRIQUE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT ESPAÑOLA M 1982 6h15'14 12

12 18 CULIAÑEZ ABELLAN IGNACIO JOSE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT ESPAÑOLA M 1979 6h20'32 18

13 114 BURGUERA ORQUIN DAVID SUECA, PC ESPAÑOLA M 1975 6h29'05 33
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Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año Tiempo
km/h

Pmd Prog.

Máster 50 (M50 (2)) (1)

1 4 NAVARRO FERNANDEZ JUANVI BONILLO TEAM HORTA SUD SILLA, ESPAÑOLA M 1974 6h15'00 14

Jun: Junior, S23: Sub-23, ELM: Elite Mujer, ELH: Elite Hombre, M30: Máster 30, M40: Máster 40, M50: Máster 50, M60: Máster 60, Pro: Promesas, Pri: Principiante, Alv:  
Alevín, Inf: Infantil, Cad: Cadete, Jun (2): Junior, S23 (2): Sub-23, ELM (2): Elite Mujer, ELH (2): Elite Hombre, M30 (F): Máster 30, M40 (2): Máster 40, M50 (2): Máster 50,  
M60 (2): Máster 60, Cic: Cicloturista

Alicantino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año Tiempo
km/h

Pmd Prog.

1 47 MARTIN BONET CARLOS IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1996 5h58'13
2 14 GIL RIQUELME JOSE JAVIER ENCACON SLU CONSTRUCCIONES ESPAÑOLA M 1984 6h01'56

3 44 CASTILLO MIRA IVAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1992 6h02'56
4 46 SAEZ RODRIGUEZ ROMAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1991 6h03'37 3

5 45 BORDERA MIRA ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1981 6h05'39 5

6 68 MULET SOLER ANTONI ACCPTFE ESPAÑOLA M 2005 6h06'50 6

7 3 MAS LEYDA VICENT ZEBRA RENT - CC PEDREGUER ESPAÑOLA M 1985 6h07'01 2

8 109 FEMENIA BOLUFER JUANJO BERNIA- XALO, CC ESPAÑOLA M 1986 6h07'02 3

9 24 AMOROS NAVARRO SERGIO EXPRESSCAR-CCCREVILLENT ESPAÑOLA M 2002 6h07'20 5

10 75 MIRA ESPLA RAFAEL PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC ESPAÑOLA M 1991 6h07'53 3

11 78 LLORCA ANTON JORGE PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC ESPAÑOLA M 1984 6h10'32 5

12 5 GUTIERREZ APARICIO MIGUEL AITANA, CC ESPAÑOLA M 1977 6h11'03 7

13 39 GOMEZ CESPEDES JOSE DANIEL IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1993 6h12'45 2

14 76 PASCUAL CLIMENT FRANCISCO JAVIER PUIG CAMPANA DE FINESTRAT, CC ESPAÑOLA M 1983 6h13'58 8

15 96 ALARCON GONZALEZ DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM ESPAÑOLA M 1979 6h14'01 5

16 65 GARCIA MALLORQUIN SERGIO ZEBRA RENT - CC PEDREGUER ESPAÑOLA M 1982 6h14'54 5

17 19 GOMEZ LOSA ENRIQUE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT ESPAÑOLA M 1982 6h15'14 7

18 42 CANTO MICO JOSE FRANCISCO IJES SOLAR - HIGH LEVEL ESPAÑOLA M 1995 6h16'14 8

19 18 CULIAÑEZ ABELLAN IGNACIO JOSE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT ESPAÑOLA M 1979 6h20'32 11

20 66 ANDRES MORELL ENRIQUE ZEBRA RENT - CC PEDREGUER ESPAÑOLA M 1989 6h26'10 16

Jun: Junior, S23: Sub-23, ELM: Elite Mujer, ELH: Elite Hombre, M30: Máster 30, M40: Máster 40, M50: Máster 50, M60: Máster 60, Pro: Promesas, Pri: Principiante, Alv:  
Alevín, Inf: Infantil, Cad: Cadete, Jun (2): Junior, S23 (2): Sub-23, ELM (2): Elite Mujer, ELH (2): Elite Hombre, M30 (F): Máster 30, M40 (2): Máster 40, M50 (2): Máster 50,  
M60 (2): Máster 60, Cic: Cicloturista


